สนับสนุนค่าปัจจัยการผลิตให้เกษตรกร ก.พ. -ก.ค. 61 ธ.ก.ส. 
10. ติดตาม รายงานความก้าวหน้า และประเมินผล 

ธ.ค. 60 – ส.ค.61 

กสส./สอส./ปศข.1-8/
ศอส./ปศจ./ปศอ. 

หมายเหตุ: แผนการด าเนินงานสามารถปรับให้สอดคล้องกับช่วงเวลาการผลิตในแต่ละพื้นท่ีตามความจ าเป็น 

8. งบประมาณงบประมาณรวมท้ังส้ิน 810,000,000 บาท (-แปดร้อยสิบล้านบาทถ้วน-) จากงบกลาง 

กิจกรรม งบประมาณ (บาท) 
1. งบอุดหนุน 810,000,000 

- สนับสนุนค่าใช้จ่ายในการผลิตพืชอาหารสัตว์ทดแทนเพื่อลดรอบการเพาะปลูกข้าวนา
ปรังของเกษตรกร จ านวน 400,000 ไร่ๆละ 2,000 บาท   

800,000,000 

2. งบด าเนินงาน 10,000,000 
2.1 ค่าธรรมเนียมการโอนเงินเข้าบัญชี ธ.ก.ส.